(/) EDUCACION

SEMANA 3
Lunes 07 de septiembre - viernes 11 de septiem
GRADO ARIO LUNES 07 MARTES 08 MIERCOLES 09 JUEVES 10 VIERNES 11
Responsabilidad
social, civica y - Conciencia
Vida saludable ética Pmea"tse"’:nmé'teinc? Vida saludable histérica
08:00 a 08:30 Vivir sano Saber mas para Aprendiendo MaTV Vivir sano Ciudad de dioses.
Artritis educar mejor pPro rama 16 Osteoporosis Teotihuacéan
Derechos 9 Mundo de obsidiana
econémicos
coucacion y  Jespersebilio
Pensamiento Vida saludable saberes digitales ,}. Y Vida saludable
08:30 a 08:55 matematico Vivir sano Ingéniatelas Sabefléif o Vivir sano
B ° Aprendiendo MaTV Sexualidad Uso excesivo de d p Mitos y realidades
Programa 13 saludable internet y sus € gg?;cﬂgéor de la salud dental
cplieeetionss ambientales

08:55 a 09:00

Conciencia Educacioén y Conciencia S EEENET
histérica saberes digitales histérica Comunicacion B -
- N P - N A A Historia de una
- - Ciudad de dioses. Ingéniatelas Ciudad de dioses. Historia de una
09:00 a 09:30 z p = z 7 foto
Teotihuacéan Nuevas tecnologias Teotihuacan foto Dignidad en la
El trazo de los y educacion Tenan: La piramide Los ejecutores
2 z pobreza
gigantes ambiental de la Luna
Responsabi lidad Responsabi lidad Responsabi lidad
o SOCIaIé’tiCCIe:“Cﬁ y Pensamiento somalé,ticclavlca y PEEEiER® SOCIaIe”tiCCIaVICﬁ y
R R . matematico . matematico .
gl 09730 @ 00:55  saber mas para it fery  Saber mas para  (RGC G, saber mas para
cts ey Programa 14 J Programa 17 J
Derechos civiles y Derechos Trata de personas.
L politicos. Parte 2 culturales Parte 2
— 09:55 a 10:00 Activacion Fisica
_— Conciencia Educacién
1. Comunicacion histérica Vida saludable on y Vida saludable
A - - z AR saberes digitales S
10-00 a 10-30 Historia de una Ciudad de dioses. _YIVIF sano Ingéniatelas Vivir sano
c : : foto Teotihuacan Adio6s al dolor de Inclisién diaital Enfermedades
Robert Capa El Sol y la cabeza 9 gastrointestinales
A de adultos mayores
CU piramide
A2 Responsabi lidad - o, - _
Educac!oq y saberes social, civica y Comunicacion CQPC|9qpla FersEmiEnm
digitales ética Historia de una histérica matematico
10:30 a 10:55 Ingéniatelas Saber mas para foto Ciudad de dioses. Aprendiendo MaTV
Redes Sociales y Rl mePor Los nifios de la Teotihuacan pPro rama 18
Educacioén J guerra 15°30° : Miccaotli 9

Derechos sociales
10:55 a 11:00

Responsabi lidad

social, civica y Educacion y saberes
V|d§ §aludable Pensam}gﬂto etlpa Vida saludable dlglﬁales
. . Vivir sano matematico Saber mas para - Ingéniatelas
11:00 a 11:30 = _ = Vivir sano -
Desoérdenes Aprendiendo MaTV educar mejor - Narrativas
X = Adicciones ey
alimenticios Programa 15 Derechos de grupos audiovisuales y
de personas o nuevas tecnologfias

comunidades
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11:30 a 11:55

11:55 a 12:00

12:00 a 12:20

12:45

12:50

13:10

13:30

13:55

14:00

15:00

15:00 a 15:25

15:25 a 15:30

Conciencia
histérica
Ciudad de dioses.
Teotihuacéan
El resplandor de
los dioses

Aprendiendo a amar

a México

Lengua Materna.
Espafiol

Comunicacioén
Historia de una
foto
La guerra posada

Aprendiendo a amar
a México

Matematicas

Educacion y
saberes digitales
Ingéniatelas
Educacion
presencial y
educacion en linea

Activacion Fisica

Activacion F

Activacion Fisica

Aprendiendo a amar
a México

Lengua Materna.
Espafiol

Activacion Fisica

Responsabi lidad
social, civica y
ética
Saber mas para
educar mejor
Trata de personas.
Parte 1

Aprendiendo a amar

a México

Matematicas

Comunicacion
Historia de una
foto
De la Tierra a la
Luna

Aprendiendo a amar
a México

Lengua Materna.
Espafiol




Bachillerato
Retransmision

Telebachillerato Comunitario
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Retransmision

15:30

15:55

16:00

16:25

16:30

16:55

17:00

17:25

17:30

17:55

18:00

15:55

16:00

16:25

16:30

16:55

17:00

17:25

17:30

17:55

18:00

22:00

22:00 a 00:00

Lengua Materna. Lengua Materna.

Matematicas = Matematicas = Matematicas
Espafiol Espafiol
Activacion Fisica
- - Ciencia y Formacién Civica Ciencia y - -
Historia P S P P = Historia
Tecnologia. Fisica y Etica Tecnologia. Fisica

Activacion Fisica

Ciencia y Formacién Civica Tecnologia Formacién Civica Ciencia y
Tecnologia. Quimica y Etica 9 y Etica Tecnologia. Quimica
Activacion Fisica
Artes Tecnologia Historia Tecnologia Artes
. ActivacionFisica

Civica y Etica Vida Saludable
Serie

en Dialogo

Civica y Etica

Vida Saludable Inglés en Dialogo

Activacion Fisica

Retransmision Bachillerato

Retransmisiéon Telebachillerato Comunitario



