

EDUCACIÓN
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA

Lunes 07 de septiembre - viernes 11 de septiem

GRADO	HORARIO	LUNES 07	MARTES 08	MIÉRCOLES 09	JUEVES 10	VIERNES 11	
	08:00 a 08:30	Vida saludable Vivir sano Artritis	Responsabilidad social, cívica y ética Saber más para educar mejor Derechos económicos	Pensamiento matemático Aprendiendo MaTV Programa 16	Vida saludable Vivir sano Osteoporosis	Conciencia histórica Ciudad de dioses. Teotihuacán Mundo de obsidiana	
	08:30 a 08:55	Pensamiento matemático Aprendiendo MaTV Programa 13	Vida saludable Vivir sano Sexualidad saludable	Educación y saberes digitales Ingéniatelas Uso excesivo de internet y sus aplicaciones	Responsabilidad social, cívica y ética Saber más para educar mejor Derechos ambientales	Vida saludable Vivir sano Mitos y realidades de la salud dental	
	08:55 a 09:00			Activación Física			
rato	09:00 a 09:30	Conciencia histórica Ciudad de dioses. Teotihuacán El trazo de los gigantes	Educación y saberes digitales Ingéniatelas Nuevas tecnologías y educación ambiental	Conciencia histórica Ciudad de dioses. Teotihuacán Tenan: La pirámide de la Luna	Comunicación Historia de una foto Los ejecutores	Comunicación Historia de una foto Dignidad en la pobreza	
	09:30 a 09:55	Responsabilidad social, cívica y ética Saber más para educar mejor Derechos civiles y políticos. Parte 2	Pensamiento matemático Aprendiendo MaTV Programa 14	Responsabilidad social, cívica y ética Saber más para educar mejor Derechos culturales	Pensamiento matemático Aprendiendo MaTV Programa 17	Responsabilidad social, cívica y ética Saber más para educar mejor Trata de personas. Parte 2	
Ψ	09:55 a 10:00	Activación Física					
Bachillerato	10:00 a 10:30	Comunicación Historia de una foto Robert Capa	Conciencia histórica Ciudad de dioses. Teotihuacán El Sol y la pirámide	Vida saludable Vivir sano Adiós al dolor de cabeza	Educación y saberes digitales Ingéniatelas Inclusión digital de adultos mayores	Vida saludable Vivir sano Enfermedades gastrointestinales	
	10:30 a 10:55	Educación y saberes digitales Ingéniatelas Redes Sociales y Educación	Responsabilidad social, cívica y ética Saber más para educar mejor Derechos sociales	Comunicación Historia de una foto Los niños de la guerra	Conciencia histórica Ciudad de dioses. Teotihuacán 15°30': Miccaotli	Pensamiento matemático Aprendiendo MaTV Programa 18	
	L0:55 a 11:00			Activación Física			
	11:00 a 11:30	Vida saludable Vivir sano Desórdenes alimenticios	Pensamiento matemático Aprendiendo MaTV Programa 15	Responsabilidad social, cívica y ética Saber más para educar mejor Derechos de grupos de personas o comunidades	Vida saludable Vivir sano Adicciones	Educación y saberes digitales Ingéniatelas Narrativas audiovisuales y nuevas tecnologías	

	11:30 a 11:55	Conciencia histórica Ciudad de dioses. Teotihuacán El resplandor de los dioses	Comunicación Historia de una foto La guerra posada	Educación y saberes digitales Ingéniatelas Educación presencial y educación en línea	Responsabilidad social, cívica y ética Saber más para educar mejor Trata de personas. Parte 1	Comunicación Historia de una foto De la Tierra a la Luna		
	11:55 a 12:00			Activación Física				
Comunitario	12:00 a 12:20	Matemáticas IV Funciones exponenciales y logarítmicas	Probabilidad y Estadística II Técnicas de conteo	Probabilidad y Estadística II Probabilidad conjunta	Probabilidad y Estadística II Distribuciones de probabilidad de variables aleatorias, discretas y continuas	Probabilidad y Estadística II Comportamiento de los datos de dos variables		
	12:20 a 12:45	Historia de México I Procesos de desarrollo sociocultural de las sociedades del México antiguo	Historia de México I El proceso de conquista de México	Historia de México I La vida en México durante el Virreinato	Historia de México I El proceso de la Guerra de Independencia	Estructura Socio- económica de México Aspectos teóricos de la estructura socioeconómica de México		
	12:45 a 12:50	Activación Física						
Telebachillerato	12:50 a 13:10	Literatura II El género lírico	Literatura II El género dramático	Literatura II Características de la comedia y el melodrama	Ciencias de la Comunicación II La evolución de la prensa escrita, su estructura y sus formas de expresiones	Ciencias de la Comunicación II La radio, su evolución, estructura e impacto		
	13:10 a 13:30	Informática II Diseña y elabora algoritmos	Informática II Elabora hojas de cálculo	Informática II Desarrolla bases de datos	Informática I Emplea software educativo	Informática I Funciones básicas del sistema operativo		
	13:30 a 13:55	Ciencias de la Salud II Conductas de riesgo	Ciencias de la Salud I El proceso de salud- enfermedad	Ciencias de la Salud I La morfología humana	Ciencias de la Salud I Tu cuerpo y la importancia de su cuidado	Biología I Procesos metabólicos		
	13:55 a 14:00	Activación Física						
Aprendiendo a amar a México	14:00 a 15:00	Aprendiendo a amar a México	Aprendiendo a amar a México	Aprendiendo a amar a México	Aprendiendo a amar a México	Aprendiendo a amar a México		
	15:00 a 15:25	Lengua Materna. Español	Matemáticas	Lengua Materna. Español	Matemáticas	Lengua Materna. Español		
	15:25 a 15:30			Activación Física				

	15:30 a 15:55	Matemáticas	Lengua Materna. Español	Matemáticas	Lengua Materna. Español	Matemáticas	
	15:55 a 16:00			Activación Física			
Secundaria	16:00 a 16:25	Historia	Ciencia y Tecnología. Física	Formación Cívica y Ética	Ciencia y Tecnología. Física	Historia	
	16:25 a 16:30			Activación Física			
	16:30 a 16:55	Ciencia y Tecnología. Química	Formación Cívica y Ética	Tecnología	Formación Cívica y Ética	Ciencia y Tecnología. Química	
0	16:55 a 17:00			Activación Física			
30	17:00 a 17:25	Artes	Tecnología	Historia	Tecnología	Artes	
	17:25 a 17:30			Activación Física			
	17:30 a 17:55	Cívica y Ética en Diálogo	Vida Saludable	Inglés	Cívica y Ética en Diálogo	Vida Saludable Serie	
	17:55 a 18:00			Activación Física			
Bachillerato Retransmisión	18:00 a 22:00	Retransmisión Bachillerato					
Telebachillerato Comunitario Retransmisión	22:00 a 00:00	Retransmisión Telebachillerato Comunitario					